

**Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia
„Dostawa śmieciarki na podwoziu trzyosiowym”
Nr sprawy: ZS.271/3/2016**

PYTANIE NR 1. Czy zamawiający dopuszcza dostawę podwozia z silnikiem powyżej 9000cm³ i mocą 320 KM?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 1. Zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ (szczegółowy opis parametrów technicznych śmieciarki) zamawiający wymaga dostawy śmieciarki z silnikiem wysokoprężnym o pojemności do 7000 ccm i mocy min. 290 KM.
Zamawiający nie dopuszcza dostawy podwozia z silnikiem powyżej 9000cm³.
Zamawiający wymaga dostawy silnika o mocy minimalnej 290 KM. Wyższa moc silnika jest dopuszczalna.

PYTANIE NR 2. Czy zamawiający dopuszcza silnik z maksymalnym momentem obrotowym silnika min. 1600 Nm?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 2. Zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ (szczegółowy opis parametrów technicznych śmieciarki) zamawiający wymaga dostawy śmieciarki – silnik z maksymalnym momentem obrotowym silnika min. 1200 Nm.
Zamawiający wymaga dostawy silnika z maksymalnym momentem obrotowym silnika minimum 1200 Nm. Wyższy moment obrotowy silnika jest dopuszczalny.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU


mgr inż. Anna Rościszewska